
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Mogi das Cruzes E.C.

Mogi das Cruzes E.C.

69674 06/10/201806 04 S.E.R. Caieiras

S.E.R. Caieiras

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

MARCOS PATROCINIO
RICARDO PAULO DE SOUZA

PAULO HENRIQUE FILIGOI
FÁBIO FLISCH CAMILLO BIBIANO

396
31
334
95

10:16 10:27

02 00

10:28 10:40

01 00

11:12 10:45

03 04
06 04

158231 KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA 01
163889 KAUÃ LEMOS DA SILVA 02
157444 RIAN OLIVEIRA DE MELO 03
148281 JULIO CESAR DE CASTRO 04
154912 HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI 05
148700 GUILHERME CARVALHO DE LIMA 06
158006 ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO 08
142545 JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS 10
142498 KAUÃ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS 11
142833 LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS 12
151860 PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA 16 38:00
163414 CAIO BELMONTE GARCEZ 17
157106 LEONARDO DUARTE SILVA MUNIZ DOS SANTOS 18
162103 MATHEUS LIMA DOS SANTOS 19
143351 GABRIEL PIRES GOMES OSÓRIO 20

20
02

08
03
19
08
19

10
05
10

11
06
18

12
16
12

xx

1101
04:00

1202
18:00

0603
02:00

1004
00:00

1205
16:00

0806
16:00

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

153787 GUSTAVO BRITO FREITAS 01
148202 JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA 02 42:00
162931 GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJO 04
153794 MATHEUS CADENASSI DE SOUZA 05
165872 DEIVID ASSUNÇÃO DOS SANTOS 06
151641 MATHEUS TELES RODRIGUES 07
155339 JOÃO PAULO SALES DIAS RAMOS 08
142359 HENRIQUE SANTESSO MATTIAZZO 09
147645 JULYO BEZERRA DOS SANTOS 10
143323 IGOR PEREIRA DE MORAES 11
155173 GUSTAVO CAETANO VALENCIA DA SIVA 12
147500 LUCAS NAUER DA SILVA 13
166237 MARCOS VINICIOS FERREIRA TELES DOS SANTOS 14
166122 JONATHAN SILVA PRAIEIRO DE ARAUJO 15

01
12

02
06
08
02

05
07
05

09
10
09

11
13
14
11

x

1101

28:00

0902

46:00

0503

09:00

0404

59:00

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JO
Ã

O
 V

IC
T

O
R

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 B

A
R

C
E

LL
O

S
 (

10
)

M
A

T
H

E
U

S
 C

A
D

E
N

A
S

S
I D

E
 S

O
U

Z
A

 (
5)


