## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

69674		Mogi das Cruzes E.C.	. 06	Χ	04	S.E.R	. Caie	iras					06/	/10/2018
COMPETIÇÃO	r. Estadual				•							HORÁRIC	INÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:		DIVISÃO: A1				SÉRI	E.					1º PER.	10:16	10:27
GINÁSIO:	Cub 11							~ _				2º PER.	10:28	10:40
GINASIO:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I	<u> </u>				CIDA	DE: 5	ão Pai	ulo			3º PER.	11:12	10:45
396	ÁRBITRO PRINCIPAL: MARCO	S PATROCINIO										PRORROG	CONTAGEM	<u> </u>
31	ÁRBITRO AUXILIAR: RICARDO											1º PER.		x 00
334	CRONOMETRISTA: PAULO HEN											2º PER.	01	x 00
95	ANOTADOR: FÁBIO FLISCH CA	AMILLO BIBIANO										3º PER.	03	x 04
·												FINAL PRORROG PENALTIS	06	x 04 x x
	logi das Cruzes E.C.								~					
REGISTRO		5	<b>Nº</b> 01	AMAR	VERM	20	<b>SUB</b> 9	10	ÇOES 11	12	х	X ACUMU	LATIVAS	
158231 163889	KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA KAUÃ LEMOS DA SILVA		01	1		02	03	05	06	16				
157444	RIAN OLIVEIRA DE MELO		03				19	10	18	12			DE TEMPO	•
148281	JULIO CESAR DE CASTRO		04				08				10	PER.	2º I	PER.
154912	HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI		05	<u> </u>			19							
148700 158006	GUILHERME CARVALHO DE LIMA ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO		06 08	1						$\vdash \vdash$				
142545	JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLO	OS	10									(10)		
142498	KAUÃ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS		11									SO.		
142833	LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS		12	20.00	-				-	$\vdash\vdash\vdash$		Ä		
151860 163414	PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA CAIO BELMONTE GARCEZ		16 17	38:00						$\vdash \vdash$		ARC		
157106	LEONARDO DUARTE SILVA MUNIZ DOS	S SANTOS	18									<b>САРІТÃO:</b> JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS (10)		
162103	MATHEUS LIMA DOS SANTOS		19									5		
143351	GABRIEL PIRES GOMES OSÓRIO		20									SAI		
	Técnico: Massagista:											soc		
	Preparador Fisico:											J.K.		
	Médico/Fisioterapeuta:											<b>ö</b>		ö
	Auxiliar Técnico:											<b>capitão</b> : JOÃO VIC		TÉCNICO
							•					<b>GA</b> JOÃ		TÉC
01 11 02	12 <b>03</b> 06 <b>04</b> 10 <b>05</b> 12 <b>06</b> 08	07   08   09   10	0	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19 20	21
<b>01</b> 11 <b>02</b> 04:00 18:00		07 08 09 10	0	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19 20	21
04:00 18:0		07 08 09 10	0	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19 20	21
04:00 18:0	00 02:00 00:00 16:00 16:00		N°	•	12 VERM	13		4   STITUI		16			19 20	21
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO  153787	0 02:00 00:00 16:00 16:00  E.R. Caieiras  JOGADORES  GUSTAVO BRITO FREITAS		<b>Nº</b> 01	AMAR		01	<b>SUB</b> 3	<b>STITUI</b> 05	ÇÕES	11	17 x			21
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO  153787  148202	DO 02:00 00:00 16:00 16:00  E.R. Caieiras  JOGADORES  GUSTAVO BRITO FREITAS  JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA	S	N° 01 02	•			SUBS 02 06	05 07	ÇÕES 09 10	11 13		ACUMU	ILATIVAS	21
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO  153787  148202  162931	DO 02:00 00:00 16:00 16:00  E.R. Caieiras	S	Nº 01 02 04	AMAR		01	SUB: 02 06 08	<b>STITUI</b> 05	ÇÕES	11	х	ACUMU	DE TEMPO	21 21 PER.
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO  153787  148202	E.R. Caieiras  JOGADORES  GUSTAVO BRITO FREITAS  JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJ MATHEUS CADENASSI DE SOUZA DEIVID ASSUNÇÃO DOS SANTOS	S	N° 01 02 04 05 06	AMAR		01	SUBS 02 06	05 07	ÇÕES 09 10	11 13 14	х	ACUMU PEDIDO	DE TEMPO	
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO  153787  148202  162931  153794  165872  151641	E.R. Caieiras  JOGADORES  GUSTAVO BRITO FREITAS JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJ MATHEUS CADENASSI DE SOUZA DEIVID ASSUNÇÃO DOS SANTOS MATHEUS TELES RODRIGUES	S	N° 01 02 04 05 06 07	AMAR		01	SUB: 02 06 08	05 07	ÇÕES 09 10	11 13 14	х	ACUMU PEDIDO	DE TEMPO	
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO 153787 148202 162931 153794 165872 151641 155339	E.R. Caieiras  JOGADORES  GUSTAVO BRITO FREITAS  JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA  GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJ  MATHEUS CADENASSI DE SOUZA  DEIVID ASSUNÇÃO DOS SANTOS  MATHEUS TELES RODRIGUES  JOÃO PAULO SALES DIAS RAMOS	S	Nº 01 02 04 05 06 07 08	AMAR		01	SUB: 02 06 08	05 07	ÇÕES 09 10	11 13 14	х	ACUMU PEDIDO	DE TEMPO	
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO  153787  162931  153794  165872  151641  155339  142359	E.R. Caieiras  JOGADORES  GUSTAVO BRITO FREITAS JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJ MATHEUS CADENASSI DE SOUZA DEIVID ASSUNÇÃO DOS SANTOS MATHEUS TELES RODRIGUES	S	N° 01 02 04 05 06 07 08 09	AMAR		01	SUB: 02 06 08	05 07	ÇÕES 09 10	11 13 14	х	ACUMU PEDIDO	DE TEMPO	
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO 153787 148202 162931 153794 165872 151641 155339 142359 147645 143323	E.R. Caieiras  JOGADORES  GUSTAVO BRITO FREITAS  JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJ MATHEUS CADENASSI DE SOUZA DEIVID ASSUNÇÃO DOS SANTOS MATHEUS TELES RODRIGUES JOÃO PAULO SALES DIAS RAMOS HENRIQUE SANTESSO MATTIAZZO JULYO BEZERRA DOS SANTOS IGOR PEREIRA DE MORAES	S 0	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11	AMAR		01	SUB: 02 06 08	05 07	ÇÕES 09 10	11 13 14	х	ACUMU PEDIDO PER.	DE TEMPO	
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO 153787 148202 162931 153794 165872 151641 155339 142359 147645 143323 155173	E.R. Caieiras  JOGADORES  GUSTAVO BRITO FREITAS  JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA  GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJ  MATHEUS CADENASSI DE SOUZA  DEIVID ASSUNÇÃO DOS SANTOS  MATHEUS TELES RODRIGUES  JOÃO PAULO SALES DIAS RAMOS  HENRIQUE SANTESSO MATTIAZZO  JULYO BEZERRA DOS SANTOS  IGOR PEREIRA DE MORAES  GUSTAVO CAETANO VALENCIA DA SIV	S 0	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAR		01	SUB: 02 06 08	05 07	ÇÕES 09 10	11 13 14	х	ACUMU PEDIDO PER.	DE TEMPO	
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO 153787 148202 162931 153794 165872 151641 155339 142359 147645 143323 155173 1477500	E.R. Caieiras  JOGADORES  GUSTAVO BRITO FREITAS  JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJ MATHEUS CADENASSI DE SOUZA DEIVID ASSUNÇÃO DOS SANTOS MATHEUS TELES RODRIGUES JOÃO PAULO SALES DIAS RAMOS HENRIQUE SANTESSO MATTIAZZO JULYO BEZERRA DOS SANTOS IGOR PEREIRA DE MORAES GUSTAVO CAETANO VALENCIA DA SIV LUCAS NAUER DA SILVA	S 0	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAR		01	SUB: 02 06 08	05 07	ÇÕES 09 10	11 13 14	х	PEDIDO PER.	DE TEMPO	
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO  153787  148202  162931  153794  165872  151641  155339  142359  147645  143323  155173  147500  166237	E.R. Caieiras  JOGADORES  GUSTAVO BRITO FREITAS  JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJ MATHEUS CADENASO IDE SOUZA DEIVID ASSUNCÃO DOS SANTOS MATHEUS TELES RODRIGUES JOÃO PAULO SALES DIAS RAMOS HENRIQUE SANTESSO MATTIAZZO JULYO BEZERRA DOS SANTOS IGOR PEREIRA DE MORAES GUSTAVO CAETANO VALENCIA DA SIV LUCAS NAUER DA SILVA MARCOS VINICIOS FERREIRA TELES D	S O O O O O O O O O O O O O O O O O O O	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR		01	SUB: 02 06 08	05 07	ÇÕES 09 10	11 13 14	х	PEDIDO PER.	DE TEMPO	
04:00 18:00  REGISTRO 153787 148202 162931 153794 165872 151641 155339 142359 147645 143323 155173 1477500	E.R. Caieiras  JOGADORES  GUSTAVO BRITO FREITAS  JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJ MATHEUS CADENASSI DE SOUZA DEIVID ASSUNÇÃO DOS SANTOS MATHEUS TELES RODRIGUES JOÃO PAULO SALES DIAS RAMOS HENRIQUE SANTESSO MATTIAZZO JULYO BEZERRA DOS SANTOS IGOR PEREIRA DE MORAES GUSTAVO CAETANO VALENCIA DA SIV LUCAS NAUER DA SILVA	S O O O O O O O O O O O O O O O O O O O	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAR		01	SUB: 02 06 08	05 07	ÇÕES 09 10	11 13 14	х	PEDIDO PER.	DE TEMPO	
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO 153787 148202 162931 153794 165872 151641 155339 142359 147645 143323 155173 147500 166237	E.R. Caieiras  JOGADORES GUSTAVO BRITO FREITAS JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJ MATHEUS CADENASSI DE SOUZA DEIVID ASSUNÇÃO DOS SANTOS MATHEUS TELES RODRIGUES JOÃO PAULO SALES DIAS RAMOS HENRIQUE SANTESSO MATTIAZZO JULYO BEZERRA DOS SANTOS IGOR PEREIRA DE MORAES GUSTAVO CAETANO VALENCIA DA SIV LUCAS NAUER DA SILVA MARCOS VINICIOS FERREIRA TELES D JONATHAN SILVA PRAIEIRO DE ARAUJ TÉCNICO:	S O O O O O O O O O O O O O O O O O O O	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR		01	SUB: 02 06 08	05 07	ÇÕES 09 10	11 13 14	х	PEDIDO PER.	DE TEMPO	
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO 153787 148202 162931 153794 165872 151641 155339 142359 147645 143323 155173 147500 166237	E.R. Caieiras  JOGADORES  GUSTAVO BRITO FREITAS JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJ MATHEUS CADENASSI DE SOUZA DEIVID ASSUNÇÃO DOS SANTOS MATHEUS TELÉS RODRIGUES JOÃO PAULO SALES DIAS RAMOS HENRIQUE SANTESSO MATTIAZZO JULYO BEZERRA DOS SANTOS IGOR PEREIRA DE MORAES GUSTAVO CAETANO VALENCIA DA SIV LUCAS NAUER DA SILVA MARCOS VINICIOS FERREIRA TELES D JONATHAN SILVA PRAIEIRO DE ARAUJ  Técnico: Massagista:	S O O O O O O O O O O O O O O O O O O O	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR		01	SUB: 02 06 08	05 07	ÇÕES 09 10	11 13 14	х	PEDIDO PER.	DE TEMPO	
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO 153787 148202 162931 153794 165872 151641 155339 142359 147645 143323 155173 147500 166237	E.R. Caieiras  JOGADORES  GUSTAVO BRITO FREITAS  JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJ MATHEUS CADENASSI DE SOUZA DEIVID ASSUNÇÃO DOS SANTOS MATHEUS TELES RODRIGUES JOÃO PAULO SALES DIAS RAMOS HENRIQUE SANTESSO MATTIAZZO JULYO BEZERRA DOS SANTOS IGOR PEREIRA DE MORAES GUSTAVO CAETANO VALENCIA DA SIV LUCAS NAUER DA SILVA MARCOS VINICIOS FERREIRA TELES D JONATHAN SILVA PRAIEIRO DE ARAUJ  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:	S O O O O O O O O O O O O O O O O O O O	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR		01	SUB: 02 06 08	05 07	ÇÕES 09 10	11 13 14	х	PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO  153787  148202  162931  153794  165872  151641  155339  142359  147645  143323  155173  147500  166237	E.R. Caieiras  JOGADORES  GUSTAVO BRITO FREITAS  JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJ MATHEUS CADENASSI DE SOUZA DEIVID ASSUNÇÃO DOS SANTOS MATHEUS TELES RODRIGUES JOÃO PAULO SALES DIAS RAMOS HENRIQUE SANTESSO MATTIAZZO JULYO BEZERRA DOS SANTOS IGOR PEREIRA DE MORAES GUSTAVO CAETANO VALENCIA DA SIV LUCAS NAUER DA SILVA MARCOS VINICIOS FERREIRA TELES D JONATHAN SILVA PRAIEIRO DE ARAUJ  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	S O O O O O O O O O O O O O O O O O O O	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR		01	SUB: 02 06 08	05 07	ÇÕES 09 10	11 13 14	х	PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO 153787 148202 162931 153794 165872 151641 155339 142359 147645 143323 155173 147500 166237	E.R. Caieiras  JOGADORES  GUSTAVO BRITO FREITAS  JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJ MATHEUS CADENASSI DE SOUZA DEIVID ASSUNÇÃO DOS SANTOS MATHEUS TELES RODRIGUES JOÃO PAULO SALES DIAS RAMOS HENRIQUE SANTESSO MATTIAZZO JULYO BEZERRA DOS SANTOS IGOR PEREIRA DE MORAES GUSTAVO CAETANO VALENCIA DA SIV LUCAS NAUER DA SILVA MARCOS VINICIOS FERREIRA TELES D JONATHAN SILVA PRAIEIRO DE ARAUJ  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:	S O O O O O O O O O O O O O O O O O O O	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR		01	SUB: 02 06 08	05 07	ÇÕES 09 10	11 13 14	х	PEDIDO PER.	DE TEMPO	
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO 153787 148202 162931 153794 165872 151641 155339 142359 147645 143323 155173 147500 166237 166122	E.R. Caieiras  JOGADORES  GUSTAVO BRITO FREITAS  JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJ MATHEUS CADENASSI DE SOUZA DEIVID ASSUNÇÃO DOS SANTOS MATHEUS TELES RODRIGUES JOÃO PAULO SALES DIAS RAMOS HENRIQUE SANTESSO MATTIAZZO JULYO BEZERRA DOS SANTOS IGOR PEREIRA DE MORAES GUSTAVO CAETANO VALENCIA DA SIV LUCAS NAUER DA SILVA MARCOS VINICIOS FERREIRA TELES D JONATHAN SILVA PRAIEIRO DE ARAUJ  Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	S OOOS SANTOS	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	42:00	VERM	01 12	SUBS 02 06 08 02	05 07 05 05	ÇÕES 09 10 09 09	11 13 14 11	x 10	CAPITÃO: MATHEUS CADENASSI DE SOUZA (5)	DE TEMPO 2º I	PER.
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO 153787 148202 162931 153794 165872 151641 155339 142359 147645 143323 155173 147500 166237 166122	E.R. Caieiras  JOGADORES  GUSTAVO BRITO FREITAS  JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJ MATHEUS CADENASSI DE SOUZA DEIVID ASSUNÇÃO DOS SANTOS MATHEUS TELES RODRIGUES JOÃO PAULO SALES DIAS RAMOS HENRIQUE SANTESSO MATTIAZZO JULYO BEZERRA DOS SANTOS IGOR PEREIRA DE MORAES GUSTAVO CAETANO VALENCIA DA SIV LUCAS NAUER DA SILVA MARCOS VINICIOS FERREIRA TELES D JONATHAN SILVA PRAIEIRO DE ARAUJ  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	S O O O O O O O O O O O O O O O O O O O	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	AMAR		01	SUBS 02 06 08 02	05 07	ÇÕES 09 10	11 13 14	х	CAPITÁO: MATHEUS CADENASSI DE SOUZA (5)	DE TEMPO	PER.
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO 153787 148202 162931 153794 165872 151641 155339 142359 147645 143323 155173 147500 166237 166122	E.R. Caieiras  JOGADORES  GUSTAVO BRITO FREITAS  JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJ MATHEUS CADENASSI DE SOUZA DEIVID ASSUNÇÃO DOS SANTOS MATHEUS TELES RODRIGUES JOÃO PAULO SALES DIAS RAMOS HENRIQUE SANTESSO MATTIAZZO JULYO BEZERRA DOS SANTOS IGOR PEREIRA DE MORAES GUSTAVO CAETANO VALENCIA DA SIV LUCAS NAUER DA SILVA MARCOS VINICIOS FERREIRA TELES D JONATHAN SILVA PRAIEIRO DE ARAUJ  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	O	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	11	VERM	01 12	SUBS 02 06 08 02	05 07 05 05	ÇÕES 09 10 09 09	11 13 14 11	x 10	CAPITÃO: MATHEUS CADENASSI DE SOUZA (5)	DE TEMPO 2º I	PER.
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO 153787 148202 162931 153794 165872 151641 155339 142359 147645 143323 155173 147500 166237 166122  01 11 02 28:00 46:00  Na falta de pol FEDERAÇÃO e	E.R. Caieiras  JOGADORES  GUSTAVO BRITO FREITAS  JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJ MATHEUS CADENASSI DE SOUZA DEIVID ASSUNÇÃO DOS SANTOS MATHEUS TELÉS RODRIGUES JOÃO PAULO SALES DIAS RAMOS HENRIQUE SANTESSO MATTIAZZO JULYO BEZERRA DOS SANTOS IGOR PEREIRA DE MORAES GUSTAVO CAETANO VALENCIA DA SIV LUCAS NAUER DA SILVA MARCOS VINICIOS FERREIRA TELES D JONATHAN SILVA PRAIEIRO DE ARAUJ  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  09 03 05 04 04 05 06 00 00 00 00 00 00 59:00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	O O O O O O O O O O O O O O O O O O O	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 11 12 13 14 15	AMAR 42:00  11  AO DE BRASII arantias	VERM  12  GARAN  EIRO D  5 por ele	01 12 13 13 E JUST	SUB3 02 06 08 02 02 06 08 02 02 06 08 02 02 06 08 02 06 08 02 06 08 02 08 02 08 08 02 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08	95 05 07 05 05 05 07 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05	ÇÕES 09 10 09 09 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	11 13 14 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	x 10 17 do Artigo o de suas f	PEDIDO PER.  (g) VZNOS DE SONZA DE SONZ	DE TEMPO 20 1  19 20	PER.
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO 153787 148202 162931 153794 165872 151641 155339 142359 147645 143323 155173 147500 166237 166122  01 11 02 28:00 46:00  Na falta de pol FDERAÇÃO e Concordo(amo	E.R. Caieiras  JOGADORES GUSTAVO BRITO FREITAS JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJ MATHEUS CADENASSI DE SOUZA DEIVID ASSUNÇÃO DOS SANTOS MATHEUS TELES RODRIGUES JOÃO PAULO SALES DIAS RAMOS HENRIQUE SANTESSO MATTIAZZO JULYO BEZERRA DOS SANTOS IGOR PEREIRA DE MORAES GUSTAVO CAETANO VALENCIA DA SIV LUCAS NAUER DA SILVA MARCOS VINICIOS FERREIRA TELES D JONATHAN SILVA PRAIEIRO DE ARAUJ  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  09 03 05 04 04 05 06 000 09:00 59:00	O O O O O O O O O O O O O O O O O O O	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 11 12 13 14 15	AMAR 42:00  11  AO DE BRASII arantias	VERM  12  GARAN  EIRO D  5 por ele	01 12 13 13 E JUST	SUB3 02 06 08 02 02 06 08 02 02 06 08 02 02 06 08 02 06 08 02 06 08 02 08 02 08 08 02 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08	95 05 07 05 05 05 07 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05	ÇÕES 09 10 09 09 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	11 13 14 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	x 10 17 do Artigo o de suas f	PEDIDO PER.  (g) VZNOS DE SONZA DE SONZ	DE TEMPO 20 1  19 20	PER.
04:00 18:00  EQUIPE "B" - S.  REGISTRO 153787 148202 162931 153794 165872 151641 155339 142359 147645 143323 155173 147500 166237 166122  01 11 02 28:00 46:00  Na falta de pol FDERAÇÃO e Concordo(amo	E.R. Caieiras  JOGADORES  GUSTAVO BRITO FREITAS  JOÃO VICTOR VENTURA DE ALMEIDA GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJ MATHEUS CADENASSI DE SOUZA DEIVID ASSUNÇÃO DOS SANTOS MATHEUS TELÉS RODRIGUES JOÃO PAULO SALES DIAS RAMOS HENRIQUE SANTESSO MATTIAZZO JULYO BEZERRA DOS SANTOS IGOR PEREIRA DOS SANTOS IGOR PEREIRA DE MORAES GUSTAVO CAETANO VALENCIA DA SIV LUCAS NAUER DA SILVA MARCOS VINICIOS FERREIRA TELES D JONATHAN SILVA PRAIEIRO DE ARAUJ  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  Miciamento preventivo deste jogo, comprom na presença de todos os Oficiais nomeados so) que a aceitação das garantias por mim(r porária ou definitivamente.	O O O O O O O O O O O O O O O O O O O	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 11 12 13 14 15	AMAR 42:00  11  AO DE BRASII arantias	VERM  12  GARAN  EIRO D  5 por ele	01 12 13 13 E JUST	SUB3 02 06 08 02 02 06 08 02 02 06 08 02 02 06 08 02 06 08 02 06 08 02 08 02 08 08 02 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08	95 05 07 05 05 05 07 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05	ÇÕES 09 10 09 09 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	11 13 14 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	x 10 17 17 17 do Artigo o de suas fento durant	PEDIDO PER.  (g) VZNOS DE SONZA DE SONZ	DE TEMPO 20 1  19 20	PER.

ASSINATURA:

REGISTRO:

REPRESENTANTE:

EQUIPE: